
 
 

 
  

45 

 

č. 4/09-10 

14. prosinec 2009  

Tento zpravodaj bude věnován pouze ženám. Bylo odehráno první kolo v němž se měly střetnout čtyři dvojice o 
zbývající čtyři místa v osmifinálovém pavouku. Je tam ale to slovo měly. Ze soutěže totiž odstoupil KK Kroměříž B pro 
momentální nedostatek hráček schopných hrát s plnou intenzitou kuželky. Do osmifinále tak byla bez boje uvolněna 
cesta Jiskře Otrokovice. Více mně překvapilo, že pro odvetné utkání v Červených Pečkách se omluvilo družstvo 
Českého Krumlova, když v prvním, domácím utkání soupeřky přehrálo 5:1 a vytvořilo si reálnou šanci postupu. Postup 
tak spadl do klína Červeným Pečkám. 

I přes tato dvě odstoupení učinil Pohár žen malý krůček vpřed v počtu zúčastněných družstev. Vloni se začínalo 
až od osmifinále. 

Zbývající dvě dvojice odehrály svá utkání beze zbytku. Trutnov vyhrál v domácím prostředí nad Rychnovem 
tím nejtěsnějším rozdílem a tak se nedalo příliš očekávat, že v odvetě v Rychnově vybojuje postup. Také se tak stalo. 
Na postup daly Trutnovu zapomenou hned první dvě hráčky Rychnova, Irena Bidrmanová a Věra Moravcová. 

Největším překvapením je pro mě zcela jednoznačný postup Lomnice. Výrazně přehrála soupeřky z Rudné už 
v domácím prostředí a na jejich kuželně jim nedarovala ani bod. 

Osmifinálový pavouk je tedy zaplněn a nic nebrání tomu, aby se Pohár žen rozjel naplno. Osmifinále se vlastně 
už rozjelo prvním odehraným utkáním Jiskra Nová Bystřice – Sokol Kolín. 

Všechno, co přečtete v dnešním zpravodaji najdete i denně aktualizováno na webu www.poharcka.wz.cz.   
Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také z výše 

uvedené adresy (www.poharcka.wz.cz). 

Výsledky Poháru ČKA - ženy. 
První kolo. 

Termín: do 20. prosince 2009  

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl – ve formátu *.doc) 

První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
     (datum) (datum)

  
 1 Start Rychnov n/Kn - Loko Trutnov 7,5:4,5 (19:13) 5:1 (10:6) 2,5:3,5 (9:7) 
 2 KK Kroměříž B - Jiskra Otrokovice 0:12 (kont.) KK Kroměříž B odstoupil ze soutěže  
 3 Sokol Rudná - TJ Lomnice 1:11 (5:27) 0:6 (2:14) 1:5 (3:13) 
 4 Sokol Červené Pečky - Slavoj Český Krumlov 7:5 (20:12) 6:0 (kont.) 1:5 (4:12) 

Podrobné výsledky. 

 START RYCHNOV N/KN 3809 7,5 : 4,5 3711 LOKO TRUTNOV   
       19,0 : 13,0        

 START RYCHNOV N/KN 1908 5,0 : 1,0 1799 LOKO TRUTNOV   
       10,0 : 6,0        

 Bidrmanová Irena 116 127 141 122 506 3,0 : 1,0 437 97 105 118 117 Krulišová Václava  

 Moravcová Věra 113 127 120 117 477 3,0 : 1,0 435 123 108 94 110 Plešingerová Marcela  

Serbousková Kateřina 111 108 125 110 454 2,0 : 2,0 450 86 121 119 124 Van Steelantová Ilona  
 Sýkorová Ilona 108 112 130 121 471 2,0 : 2,0 477 127 124 110 116 Říčařová Jaroslava  
 Rozhodčí Frydrych Miroslav           



     

 

46 

 

 LOKOMOTIVA TRUTNOV 1912 3,5 : 2,5 1901 START RYCHNO V N/KN  
       7,0 : 9,0        

 Krulišová Václava 106 125 129 125 485 1,0 : 3,0 489 128 109 128 124 Sýkorová Ilona  
 Říčařová Jaroslava 113 123 130 130 496 3,0 : 1,0 475 116 113 136 110 Moravcová Věra  

 Plešingerová Marcela 112 113 117 110 452 1,0 : 3,0 458 115 119 124 100 Frydrychová Marie  

Van Steelantová Ilona 124 109 129 117 479 2,0 : 2,0 479 133 122 113 111 Bidrmanová Irena  
 Rozhodčí: Kulich Ivan           

 KK KROMĚŘÍŽ B  0,0 :12,0  JISKRA OTROKOVICE  
      KK Kroměříž B odstoupil ze soutěže     

 SOKOL RUDNÁ 3520 1,0 :11,0 3810 TJ LOMNICE  
       5,0 : 27,0        

 SOKOL RUDNÁ 1860 0,0 : 6,0 2005 TJ LOMNICE  
       2,0 : 14,0        

 Panenková Lucie 110 132 109 100 451 1,0 : 3,0 470 112 112 117 129 Prouzová Monika  

 Zimáková  Jarmila 102 110 120 123 455 0,0 : 4,0 498 125 136 128 109 Kovačíková Růžena  

 Koščová Petra 124 123 110 123 480 0,0 : 4,0 527 136 131 127 133 Šimáčková Soňa  
 Zelenková Kateřina 136 110 110 118 474 1,0 : 3,0 510 136 128 121 125 Martincová Věra  
 Rozhodčí Karel Ivanko           

 TJ LOMNICE 1805 5,0 : 1,0 1660 SOKOL RUDNÁ  
       13,0 : 3,0        

 Kovačíková Růžena 123 107 116 88 434 2,0 : 2,0 451 112 110 105 124 Panenková Lucie  
 Prouzová Monika 104 122 116 107 449 4,0 : 0,0 377 91 114 77 95 Mikešová Irena  

 Šimáčková Soňa 116 108 122 104 450 3,0 : 1,0 423 97 98 99 129 Zimáková Jarmila  

 Martincová Věra 116 100 124 132 472 4,0 : 0,0 409 108 91 95 115 Koščová Petra  
 Rozhodčí: Šimáček Petr           

 SOKOL ČERVEN0 PEČKY  7,0 : 5,0  SKK SLAVOJ ČESKÝ KRUMLOV  
       20,0 : 12,0        

 SOKOL ČERVENÉ PEČKY  6,0 : 0,0  SKK SLAVOJ ČESKÝ KRUMLOV  
                  kontuma čně       

 SKK SLAVOJ ČESKÝ KRUMLOV 2007 5,0 : 1,0 1851 SOKOL ČERVENÉ PEČKY  
       12,0 : 4,0        

 Poláčková Hana 113 103 111 118 445 1,0 : 3,0 489 132 135 131 91 Žídková Romana  

 Kejvalová Vlaďka 139 135 147 109 530 4,0 : 0,0 450 104 136 112 98 Novotná Adéla  

 Hanáková Ilona 116 132 137 125 510 4,0 : 0,0 448 104 136 116 92 Krupičková Vladimíra  
 Kolouchová Karla 135 109 151 127 522 3,0 : 1,0 464 109 115 115 125 Chybová Jana  

 Rozhodčí: Kolouch Pavel           



     

 

47 

 

Osmifinále. 
Termín: do 7. března 2010 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl – ve formátu *.doc) 

První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
     (datum) (datum)

  
 1 KK Kroměříž A - Start Rychnov n/Kn 
 2 Sokol Kolín - Jiskra Nová Bystřice     5:1 (12:4)
 3 Spartak Přerov - TJ Valašské Meziříčí  
 4 KK Zábřeh - Jiskra Otrokovice  
 5 SKK Jičín - TJ Lomnice  
 6 Sokol Chýnov - KK Slovan Rosice  
 7 TJ Neratovice - Loko Ústí n/L  
 8 KK PSJ Jihlava - Sokol Červené Pečky  

Podrobné výsledky. 

 JISKRA NOVÁ BYST ŘICE 1936 1,0 : 5,0 2037 SOKOL KOLÍN  
       4,0 : 12,0        

 Vrecková Lucie 117 128 99 95 439 0,0 : 4,0 506 116 118 142 130 Slavíková Markéta  
 Jelínková Kateřina 132 108 119 112 471 0,0 : 4,0 539 123 145 129 142 Dejdová Zdeňka  

 Filakovská Gabriela 120 136 143 133 532 3,0 : 1,0 468 115 118 114 121 Holcmanová Zuzana  

 Legátová Andrea 124 113 131 126 494 1,0 : 3,0 524 146 115 132 131 Moravcová Michaela  
 Rozhodčí: Štěrba Jaroslav           

 
Pavouk na další straně.



     

 

48 

 

 

Pohár ČKA 2009/10 - ženy 
1. kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále Po řadí 

 do 20. 12. 2009 do 7. 3. 2010 do 23. 5. 2010 5. 6. 2010 6. 6. 2010   

1 
 

KK Krom ěříž A 
    

       
16 St Rychnov n/Kn 

     

  
St Rychnov n/Kn 

     
17 Loko Trutnov 7,5:4,5 (19:13) 

    

       
9 

 
Ji Nová Byst řice 

    

       
8 

 
Sokol Kolín 

  
Finále  

       

       
5 

 
Spartak P řerov 

    

       
12 

 
TJ Val. Mezi říčí 

    

       
14 KK Krom ěříž B 

     

  
Jiskra  Otrokovice 

    
20 Jiskra  Otrokovice  kontumačně 

   
1. 

       
4 

 
KK Záb řeh 

    

      
2. 

       
3 

 
SKK Ji čín 

    

      
3. 

13 Sokol Rudná      

  
TJ Lomnice 

    
19 TJ Lomnice  11:1 (27:5) 

   
4. 

       

       
11 

 
KK Slovan Rosice  

    

       
6 

 
Sokol Chýnov 

  
O 3. místo 

 

       

       
7 

 
TJ Neratovice 

    

       
10 

 
Loko Ústí n/L 

    

       
15 Sok. Červ. Pečky 

     

  
Sok. Červ. Pečky 

    
18 Sj Č. Krumlov kontumačně 

    

       
2 

 
KK PSJ Jihlava 

    
 
 
 



     

 

49 

 

 
 
 
 
.
 

 

                                                       
. Zpracoval: Jindřich Svoboda, Okrajová 1159/12, 674 01 Třebíč, �-B: 561 204 272,  

mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.poharcka.wz.cz  


